

اتصال ۹۲ روستای جدید در فارس به شبکه ملی اطلاعات

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات استان فارس گفت: ۹۲ روستای استان فارس در قالب ۲۸ سایت به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند. به گزارش خبرنگار مهر، مهرداد سهرابی در جمع خبرنگاران بیان کرد: در کل کشور یک هزار و ۳۴ روستا در قالب ۳۱۲ سایت در کل کشور به شبکه ملی اطلاعات متصل می‌شوند که سهم استان فارس در این بخش ۹۲ روستا است. وی اضافه کرد: روستاهایی

اخبار



از هر دری کلامی

پرداخت مابه‌التفاوت افزایش حقوق مستمری بگیران در تیرماه



رئیس مرکز اطلاع‌رسانی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی درخصوص افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش ایسنا، شمس، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه پیشنهاد برای افزایش حقوق بازنشستگان در سال ۹۹ به دولت ارائه شده و در دستور کار دولت قرار گرفته است گفت: به محض تأیید دولت پرداخت‌ها صورت خواهد گرفت. وی تصریح کرد: این پرداخت، اما در

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مصونیت مقابل کرونا در صورت ابتلا به نوعی از سرماخوردگی



رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت از مطالعه‌ای خبر داد که نتایجش حاکی از آن است اگر فردی قبلاً به سرماخوردگی مبتالنا بوده باشد، یا به کرونا مبتالنا شود یا با علائم خفیف آن روبرو می‌شود. به گزارش ایسنا، دکتر کینوش جهانپور در حساب توئیتری خود نوشت: بتاکروناویروس با خانواده SARS مانند Covid-19# و MERS دارای مشابهت ژنتیکی است. یک مطالعه حاکیست اگر فردی قبلاً دچار سرماخوردگی یا بتاکروناویروس مبتالنا شده باشد، یا به کرونا مبتالنا شود یا با علائم خفیف آن روبرو می‌شود. به گزارش ایسنا، دکتر کینوش جهانپور در حساب توئیتری خود نوشت: بتاکروناویروس با خانواده SARS مانند Covid-19# و MERS دارای مشابهت ژنتیکی است. یک مطالعه حاکیست اگر فردی قبلاً دچار سرماخوردگی یا بتاکروناویروس مبتالنا شده باشد، یا به کرونا مبتالنا شود یا با علائم خفیف آن روبرو می‌شود.

بررسی اوضاع نابسامان مسکن

در جلسه شورای اقتصاد سیاست‌های جدید دولت ابلاغ می‌شود



وزیر راه و شهرسازی گفت: در جلسات شورای اقتصاد با حضور رئیس‌جمهور در مورد اوضاع نابسامان مسکن تصمیم‌گیری و سیاست‌های جدید دولت در این زمینه ابلاغ خواهد شد. به گزارش جام آنلاین به نقل از خبرگزاری تسنیم، محمد اسلامی در بازدید از طرح‌های حوزه مسکن استان اردبیل اظهار داشت: طبق زمان‌بندی کشور بیان کرد: سازندگان واحدهای مسکن که انجام گرفته است امسال پرونده مسکن مهر بسته خواهد شد به طوری که پروژه مسکن مهر تا پایان شهریورماه به اتمام می‌رسد. وی وضعیت مسکن مهر در استان اردبیل را مطلوب دانست و افزود: امیدواریم با اقدامات انجام شده در مناطق مختلف استان اردبیل نیز پروژه بزرگ مسکن مهر به زودی نابسامان مسکن تصمیم‌گیری و تا پایان شهریورماه تکمیل شده و به اتمام برسد تا بخشی از نیاز مردم را تأمین کنیم.

حذف دلالت و عرضه مستقیم محصول توسط کشاورزان از جمله مزایای این پایانه‌هاست. مدیرعامل پایانه صادراتی محصولات کشاورزی فارس همچنین در بخش دیگری از سخنان خود از شهرداری شیراز هم خواست که بازارچه‌های خدماتی خود را برای عرضه مستقیم محصولات دراختیار قرار دهد.

استاندار فارس در کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری این استان: فارس در معرفی پروژه‌های جهشی تولید شایسته تقدیر شناخته شد

واگذاری موفق پروژه‌های دولتی به بخش خصوصی نیازمند آگاهی مدیران و پیگیری جدی آنها است

از پیشنهاداتی که سبب سودآوری پروژه‌های قابل واگذاری می‌شود حمایت می‌کنیم



موازن قانونی تصمیمات مربوط به واگذاری پروژه‌های دولتی را در محیطی آرام و منطقی اتخاذ کنند. رئیس کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان فارس با بیان اینکه بسیاری از پروژه‌های دولتی استان سودآوری لازم را برای واگذاری به بخش خصوصی دارند، تأکید کرد: در غیر این صورت دستگاه‌های متولی این پروژه‌ها پیشنهادها کاربردی خود برای افزایش سودآوری و جذابیت پروژه‌ها را ارائه دهند.

وی با بیان اینکه از اجرائی شدن چنین پیشنهادهایی حمایت می‌کند، گفت: واگذاری پروژه‌های دولتی نیمه‌تمام نه تنها خدمت‌رسانی به مردم را دچار مشکل نمی‌کند؛ با کاهش بار مالی که بر دوش دولت است سبب چابکی بیشتر آن خواهد شد. استاندار فارس همچنین با اشاره به اینکه همه استان‌ها پروژه‌های مربوط به جهش تولید را معرفی کرده‌اند، عنوان کرد: ۵ استان در این زمینه شایسته تقدیر شناخته شده‌اند که استان فارس مقام نخست را در میان این ۵ استان کسب کرده است.

تأکید کرد: تحقق شعار جهش تولید در سال جاری افزایش تولید محصولات را به دنبال دارد؛ بنابراین نیازمند دستیابی به بازارهای بیشتر برای این تولیدات هستیم. رحیمی با بیان اینکه باید از چنین شبکه‌های به‌روز و کارآمدی مانند پایانه صادرات محصولات کشاورزی حمایت شود، عنوان کرد: در عین حال متولیان چنین طرح‌هایی باید بدانند هر گاه صنعتی موفق شده به اهدافش دست یافته به توان خود و بهره‌مندی از بازار تکیه کرده و منتظر حمایت‌های دولتی نماند. استاندار فارس در بخش دیگری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان با اشاره به اینکه دو موضوع راه‌اندازی پایانه صادرات محصولات کشاورزی و واگذاری پروژه‌های دولتی به بخش خصوصی در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت، بر اهمیت این موضوعات تأکید کرد و افزود: دولت اختیارات خوبی در راستای تمرکززدایی و تسریع در تصمیم‌گیری به استان‌ها داده است که باید مورد استفاده قرار گیرد. استاندار فارس با بیان اینکه استفاده از محصول سالم و گواهی‌شده اهمیت ویژه‌ای دارد، اظهار کرد: باید کمک‌ها و حمایت‌های لازم برای آغاز فعالیت پایانه صادرات محصولات کشاورزی انجام شود. وی افزود: با توجه به اینکه صادرات محصولات کشاورزی از استان فارس به کشورهای حاشیه خلیج فارس انجام می‌شود، بستن بند مناسب و افزایش کیفیت این محصولات بازارهای بیشتری را در اختیار استان قرار خواهد داد. نماینده عالی دولت در استان فارس

استفاده از ماسک در مترو و دستگاه‌های اداری اجباری می‌شود؛ مبتلایان کرونا در فارس به ۹ درصد افزایش یافت



نیازمند در صورت استفاده از مترو گفت: متولیان امر را به توزیع ماسک رایگان برای افراد نیازمند الزام کرده‌ایم و از همین رو این موضوع باید در مترو و دستگاه‌های اجرائی رعایت شود. جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت کرونا گفت: بر اساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، استان فارس تاکنون کمترین تعداد بیمار بستری را در کل کشور داشته است.

معاون استاندار فارس یادآور شد: شمار مبتلایان به کرونا در فارس رو به افزایش است که احتمال بروز موج جدیدی وجود دارد، به همین منظور رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی الزامی است. قاسمپور با اشاره به در اختیار گذاشتن ماسک رایگان، برای افراد

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت کرونا با تأکید بر استفاده ماسک در مترو هنگام ورود به دستگاه‌های اجرائی گفت: ورود به مترو بدون ماسک، برای شهروندان ممنوع است و در این زمینه محدودیت اجرا می‌شود. عبدالرضا قاسمپور در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شیراز با اشاره به آمار روزافزون ابتلا به کرونا در فارس، اظهار داشت: در حال حاضر آمار ابتلا به کرونا از افرادی که تست گرفته می‌شود، از ۳ درصد به ۹ درصد افزایش یافته و چنانچه الزام استفاده از ماسک، در بدو ورود به دستگاه‌های اداری و استفاده از مترو رعایت نشود، با متولیان امر برخورد و محدودیت‌ها را اعمال می‌کنیم. وی تأکید کرد: در صورتی که افراد بدون ماسک وارد مترو شوند و دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت نکنند، ناچار به تعطیلی مترو

یک هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پایانه صادراتی فارس نیاز است



کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان فارس در شیراز افزود: عملیات اجرائی این پایانه از سال ۸۶ آغاز شده و برای تکمیل و بهره‌برداری از آن به ۹۴۰ میلیارد ریال اعتبار برای آماده‌سازی زیرساخت نرم‌افزاری و ۵۰۰ میلیارد ریال هم به سرمایه در گردش نیاز داریم که در مجموع یک هزار و ۴۴۰

مدیرعامل پایانه صادراتی محصولات کشاورزی فارس گفت: تاکنون یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای پایانه صادراتی این استان هزینه شده و برای تکمیل آن یک هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، محمدجواد همتیان، در نشست

مدیرعامل پایانه صادراتی محصولات کشاورزی فارس گفت: تاکنون یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای پایانه صادراتی این استان هزینه شده و برای تکمیل آن یک هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، محمدجواد همتیان، در نشست

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

پرداخت مابه‌التفاوت افزایش حقوق مستمری بگیران در تیرماه

به طور معمول اقبال ضعیفی که دست آنان به جایی نمی‌رسد و تریبونی هم ندارند، مورد بی‌توجهی و یا کم‌توجهی قرار می‌گیرند، چه رسد به بازنشستگان که حتی توان مطالبه‌گری نیز از آنان گرفته شده و سرنوشت معیشتی‌شان به نظر و دیدگاه حاکمان سپرده شده است! که بر پایه‌های اعتقادی و باورهای مذهبی شیعی بنا شده است، عدم رسیدگی به خواسته‌های برحق بازنشستگان نه تنها نباید با بی‌توجهی مواجه شود، بلکه لازم است در کانون توجه و دقت ویژه قرار گیرد، چراکه علاوه بر استحقاق، نگاه جوانان و شاغلان نیز به آخر و عاقبت این قشر دوخته شده است و آینده خود را در وضعیت زندگی کسانی می‌بینند که سال‌های متمادی در بخش‌های گوناگون به جامعه و کشور خدمت کرده‌اند و توقع آسایش و آرامش چهارم‌ها به تأخیر دریافت خواهند در زمان‌های پایانی عمر خود را کرد!

معاون سازمان جهاد کشاورزی فارس: تولید گندم استان فارس به ۱.۵ میلیون تن در سال خواهد رسید



معاون سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: متوسط تولید گندم در این استان در سال‌هایی با بارندگی خوب ۱.۲ میلیون تن است که در برهه زمانی ۵ ساله هدف گذاری ۱.۵ میلیون تنی انجام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حسین پژمان پیش از ظهر شنبه در جمع خبرنگاران افزود: یکی از مأموریت‌های مهم وزارت جهاد کشاورزی تأمین امنیت غذایی با دو محور افزایش کمی و کیفی محصولات است و در برنامه‌ریزی هشت محصول راهبردی شامل گندم، جو، ذرت، برنج، دانه‌های روغنی، چغندرقلند و پنبه مورد توجه بیشتری قرار دارد. وی و اشاره به شمار این هفته کشاورزی، جهش تولید و امنیت غذایی بر نقش اقتصاد مقاومتی در جهش تولید تأکید کرد و گفت: گندم در رأس محصولات راهبردی در تأمین امنیت غذایی قرار دارد و نظام تولید در کشور و استان ما گندم بنیان است از این رو ارتقای عملکرد گندم کمک بزرگی به امنیت غذایی کشور است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه افزایش تولید گندم با افزایش سطح زیر کشت با توجه محدودیت منابع آب و خاک منطقی نیست، تصریح کرد: افزایش عملکرد در واحد سطح، کاهش هزینه‌ها و کاهش ضایعات در

است.